一个界面友好的图形操作终端
ATV71 的高级中文图形操作终端可以快速设置变频器的各种功能，使之能够
很容易地使用：
■ 可定制的图形显示器；
■ 6 种标准语言；
■ 导航按钮，可以方便地通过菜单进行导航；
■ 快捷的功能键；
■ 可存储，拷贝和下载四套参数。

■ 节约与安装和维护相关的成本。
■ 兼容所有类型的编码器。
■ 运行和限流的灵活性可避免驱动组件过早磨损 (如滑轮和起重钢索)。
电机功率
ATV71 选型指南
增量型或绝对值型编码器接口卡：
■ RS422；集电极开路式；推挽式
■ RS422，带编码器分频输出
■ 旋转变压器
■ SinCos、SinCosHiperface、EnDat、SSI
kW  HP  UL 类型 1 / IP20  宽  高  深
2.2/3  3  ATV71LU30M3Z  155  260  187
3/4  5  ATV71LU40M3Z  155  260  187
4/5.5  7.5 ATV71LU55M3Z  175  295  187
5.5/7.5  10  ATV71LU75M3Z  210  295  213
11  15  ATV71LD11M3XZ  230  400  213
15  20  ATV71LD15M3XZ  230  400  213
18.5  25  ATV71LD18M3XZ 240  420  236
22  30  ATV71LD22M3XZ  240  420  236
30  40  ATV71LD30M3XZ  320  550  266
37  50  ATV71LD37M3XZ  320  550  266
45  60  ATV71LD45M3XZ  320  550  266
kW  HP  UL 类型 1 / IP20  宽  高  深
3  3  ATV71LU30N4Z  155  260  187
4  5  ATV71LU40N4Z  155  260  187
5.5  7.5 ATV71LU55N4Z  175  295  187
7.5  10  ATV71LU75N4Z 175  295  187
11  15  ATV71LD11N4Z  210  295  213
15  20  ATV71LD15N4Z  230  400  213
18.5  25  ATV71LD18N4Z 230  400  213
22  30  ATV71LD22N4Z  240  420  236
30  40  ATV71LD30N4Z  240  550  266
37  50  ATV71LD37N4Z 240  550  266
45  60  ATV71LD45N4Z 320  630  290
55  75  ATV71LD55N4Z 320  630  290
75  100  ATV71LD75N4Z 320  630  290
单相/三相 200V 到 240V 外形尺寸
电机功率 三相 380V 到 480V 外形尺寸
精度改善
■ 在使用增量型编码器的情况下，无需称重补

■ 电机保护 (发热、过压、短路等)
说明：
以上型号表示产品标配简易操作面板，如需要高级中文图形操作终端可以
选择 VW3 A1101。
静态自学习，省却客户吊轿箱和
拆卸钢丝绳的烦恼
选件选型指南
中文图形操作终端  VW3 A1101
PowerSuite 软件包
用于 PC 的 PowerSuiteCD-ROM
(英语、法语、德语、
意大利语和西班牙语) VW3 A8104
用于 PC 更新的 PowerSuite CD-ROM
(英语、法语、德语、
意大利语和西班牙语)  VW3 A8105
PC 连接套件 VW3 A8106
Modbus-Bluetooth® 无线
连接适配器  VW3 A8114
I/O 扩展卡
(1) 逻辑量 I/O 扩展卡 VW3 A3201
1 x 24 V 电压输出
1 x 10 V 电压输出
1 个继电器逻辑输出
4 个可编程逻辑输入
2 个可定义的集电极开路逻辑输出
1 个可最多用于 6 个 PTC 探头的输入
(2) 带模拟量的 I/O 扩展卡 VW3 A3202
与逻辑量 I/O 扩展卡相同，另外增加了：
2 个模拟输入
2 个模拟输出
1 个脉冲列输入
编码器接口卡
增量型：
RS 422 输出，5 V VW3 A3401
RS 422 输出，15 V VW3 A3402
集电极开路输出，12 V  VW3 A3403
集电极开路输出，15 V  VW3 A3404
推挽式输出，12 V  VW3 A3405
推挽式输出，15 V  VW3 A3406
推挽式输出，24 V  VW3 A3407
旋转变压器型 VW3 A3408 (1)
SinCos、SinCosHiperface、
EnDat、SSI  VW3 A3409 (1)
带有分频功能的增量型编码器接口卡：
RS422 输出，5 V 或 15 V，
带有分频功能 VW3 A3411 (1)
(1) 只能与控制同步或异步电机闭环控制的 ATV71-Lift 或
ATV71...383 产品一起使用
内置控制器可编程卡  VW3 A3501
通讯卡
Fipio  VW3 A3311
Modbus TCP/IP (带菊花链) VW3 A3310D
Modbus Plus  VW3 A3302
Profibus DPv1 (支持  PPO 3,4,5,8)  VW3 A3307S371
DeviceNet  VW3 A3309
Uni-Telway VW3 A3303
InterBus VW3 A3304
APOGEE VW3 A3314
EtherNet/IP VW3 A3316
CC-Link VW3 A3317